For dine daglige
belysningsjobber har
lysdioder et klassisk
tradisjonsdesign med
fordelene med
langvarig LED-
teknologi
CorePro LED mignon og prismepærer av glass

Lyspæreoverflate Matt
Generell informasjon
Order Code Full Product Name Sokkelbase
929002028592 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG E14
929002028692 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG E14
929001238792 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG E27
929001345292 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG E14
929002028292 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG E14
929002028392 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG E14
929001345492 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG E14
929001345592 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG E14
929002028792 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG E14
929002028892 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG E14
929001345692 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG E27
929001345792 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG E27
929002029292 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG E27
929002029392 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG E27

55 °C
Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name Lyspæreform
929002028592 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG P45
929002028692 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG P45
929001238792 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG P45
929001345292 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG B35
929002028292 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG B35
929002028392 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG B35
929001345492 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG P45
929001345592 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG P45
929002028792 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG P45
929002028892 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG P45
929001345692 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG P45
929001345792 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG P45
929002029292 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG P45
929002029392 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG P45